Manuscrits de la médiathèque de la communauté d'agglomération du Grand de Dole

Distinctiones

- « Distinctio vocabulorum que de Deo dicuntur. Vocabulorum alia Deo summunt ab eterno, alia ex tempore... »
- Initiale ornée
- Hybride zoomorphe
- Hybride anthroporphe
- « Incipit II distinctio quando fuit angelica natura facta... »
- « Incipit IIIa distinctio quod sit virtus, quod gratia operis, quod gratia cooperati... »
- Hybride anthroporphe
- « Incipit IIIIa distinctio an sancti qui fuerunt ante adventum et meruerunt ad inferos descendere»
- Ex-libris : « Iste liber ad usum fratris Johannis de Campo diverso, provincie Burgundie... »

Distinctiones

Sujet : Théologie

Description :

manuscrit enluminé

Date :

XIII-XIV siècle

Nature du contenu : manuscrit

Description physique :

Importance matérielle : 275 feuillets

Dimensions : 195 × 128 mm mm

Genre/Carac. phys. : manuscrit

Particularité physique : Parchemin

Particularité physique : Reliure parchemin

Identifiant :

98

Langue : latin

lat

Autres identifiants :

Cote intellectuelle : 13MS/P/10

Ancienne cote : MS98

Mots-clés

Thème Théologie

Personne Theologicae (Distinctiones) et morales

Titre Distinctiones theologicae et morales Morales (Distinctiones theologicae et)